2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 сентября 2018 г.

	№ 1036-па

	О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 14 декабря 2015 года

№ 1144-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания»

         В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и основании статей 29,32 Устава Партизанского городского округа  администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 14.12.2015 г. № 1144-па «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.13 изложить в следующей редакции:

«3.13.Предоставление бюджетному или автономному учреждению субсидии в течение финансового года осуществляется на основании соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Партизанского городского округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), заключаемого органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных или автономных учреждений, с бюджетным или автономным учреждением по типовой форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку (далее - соглашение).

        Периодичность перечисления субсидии в течение финансового года определяется графиком перечисления субсидии, являющимся неотъемлемой  частью соглашения и сформированным по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку».
1.2. Дополнить Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  Приложением № 3 и  Приложением № 4  в редакции Приложения № 1 и Приложения № 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования.
И.о.главы городского округа                                                          Н.И. Кодин